Página: 25 de 65

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
í   1      Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

,'' ••„.•'-V.í     } } \j j! f     :'"'  ,f* í*^1) f™ i*"^   *

Vereador

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0059/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

i
/ \

JOEMERSONJÜLVES DE SOUZA - VER. CLEBER DO CAVACO

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

roçagem, limpeza e remoção de lixo entre as ruas roberto Mário Santini e Jonas de Souza
(antigo canteiro de obras da CDHU), Jardim Real.

INDICAÇÃO N 0059/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA